
 球磨川くだり株式会社（本社：熊本県人吉市、代表取締役：松岡隼人、以下当社）は、2025年

10月1日から乗船料金の改定を実施させていただきます。

 近年、原材料、資材、エネルギー価格などの高騰が⾧期化していることを背景に、事業運営に

かかるコストは上昇傾向が続いております。当社におきましては、これまでオペレーションの効

率化や経費削減などを最大限に努めてまいりましたが、事業への影響を企業努力のみで吸収する

ことが困難な状況でございます。

 このような状況を受け、誠に恐縮ではございますが、以下のとおり乗船料金の改定を実施する

ことといたしました。

 今後も、企業努力による効率化や経費節減をより一層進めるとともに、お客様に安全・安心で

付加価値の高いサービスを提供してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

＜お問合せ先＞

 球磨川くだり株式会社 HASSENBA HITOYOSHI KUMAGAWA

 広報担当／連絡先：本村  電話：0966-22-5555 メール：info@kumagawa.co.jp

「球磨川くだり」乗船料金改定のお知らせ


